

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 02/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Emmental Bio	Emmental	Lait
Fruit de saison	Orange	
Hachis parmentier à l'égrené de pois	Bouillon de légumes, Persil, Ail, Sel fin, Purée PDT flocon, Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Eau, Chapelure, Haché végétal, Eau, Emmental	Gluten, Lait
Velouté de potiron	Crème fraîche, Bouillon de légumes, Sel fin, Purée PDT flocon, Courge potiron, Eau	Lait

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 03/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Crème dessert chocolat Bio	Crème dessert	Lait
Emincé végétarien	Emincé végétal	Gluten
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Salade	Salade et mélange de salade	
Sauce façon basquaise	Base sce Béchamel, Eau, Poivron mélange, Oignon, Coulis de Tomate, Tomate, Ail, Basilic, Bouillon de légumes	Lait
Sauté de Poulet (R)	Sauté de poulet	
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
arlequin (carottes, chou rouge et maïs)	Maïs, Chou rouge, Carotte, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS
Le 04/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Croziflette (Crozets Bio, lardons*) (fromage à part)	Crozets, Oignon, Lardons fumés, Base sce Béchamel, Eau, Crème fraîche, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Croziflette végétarienne (Crozets Bio) (fromage à part)	Crozets, Oignon, Base sce Béchamel, Eau, Crème fraîche, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Fromage à tartiflette	Fromage à tartiflette	Lait
Muffin aux myrtilles	Farine de blé, Sucre semoule, Beurre doux, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Myrtille, Lait de vache, Sel fin	Gluten, Lait, Oeufs
Salade verte	Salade et mélange de salade	
Suisse aux fruits	Fromage blanc	Lait
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 05/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Bouillon de légumes	Bouillon de légumes, Eau	
Céleri Bio - mayonnaise	Céleri, Échalote, Mayonnaise, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Huile, Sel fin, Eau	Céleri, Moutarde, Oeufs, Sulfites
Fromage blanc sucré HVE	Fromage blanc	Lait
Fruit de saison	Banane	
Légumes potée (Pommes de terre, carottes Bio, navets, chou)	Pomme de terre, Carotte, Haricot blanc, Bouillon de légumes, Eau, Sel fin, Navet, Chou blanc	
Potée Lorraine (Saucisse fumée CE2*)	Saucisse fumée	
Roulé végétal	Rouleau végétal	Gluten, Oeufs

T01-03 PULNOY - LES QUATRES VENTS

Le 06/03/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Compote pomme	Pomme bicolore	
Dos de colin d'Alaska	Colin d'Alaska	Poissons
Omelette CE2	Omelette	Lait, Oeufs
Salade iceberg	Salade iceberg	
Sauce tomate	Coulis de Tomate, Tomate, Sel fin, Thym, Eau, Tomate, Ail, Sucre semoule, Oignon	Céleri
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
Vinaigrette	Huile, Eau, Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre d'alcool, Sel fin	Moutarde, Oeufs, Sulfites
Épinards béchamel	Epinard, Base sce Béchamel, Crème fraîche, Sel fin, Eau, Ail	Lait, Sulfites